Протокол №1 от 13.06.2012

ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
на право заключения договора на осуществление строительного контроля за ходом и качеством выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома № 9 по улице Плюснина г. Северодвинска путем ремонта фасада, крыши, подвальных помещений, внутридомовых инженерных систем: горячего водоснабжения (ГВС), теплоснабжения (отопления), электроснабжения (электросетей), установки коллективных (общедомовых) приборов учета: тепловой энергии, в том числе горячей воды, электрической энергии, холодной воды.
г. Северодвинск

13 июня 2012 года

На заседании конкурсной комиссии присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Смирнова Е.Н. - директор общества с ограниченной ответственностью «ЖилЦентр»

	Заместитель председателя:
	Беляева Е.А. - начальник отдела муниципального заказа Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска

	Секретарь комиссии:
	Навалихина Т.Б. – ведущий специалист отдела коммунального хозяйства Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска

На заседании конкурсной комиссии присутствовали 3 члена конкурсной комиссии из 5. Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно.

Процедура вскрытия конвертов с заявками проведена по адресу: 164501, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Бойчука, дом № 3, каб. № 201,

Время начала вскрытия конвертов с заявками 14 часов 15 минут (время московское) 13 июня 2012 года.
На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе представители участников открытого конкурса не присутствовали.
До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока окончания подачи заявок - 14 часов 15 минут (время московское) 13 июня 2012 года - организатором конкурса была получена и зарегистрирована 1 (одна) заявка.
До вскрытия конверта конкурсная комиссия зафиксировала, что он не поврежден и упакован способом, не позволяющим просмотр либо изъятие вложений.
Конкурсная комиссия, вскрыв конверт с заявкой, установила, что заявка подана от организации:
	№ п/п
	Наименование участника конкурса
	Адрес

	1.
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» (СМУП «ЖКХ»)
	164500, Архангельская область, г. Северодвинск,  ул. Бойчука, д. 3

Конкурсная комиссия рассмотрела конкурсную заявку на предмет определения полномочий лица, подавшего заявку, а также соответствия конкурсной заявки требованиям конкурсной документации (Приложение к настоящему протоколу).

По результатам рассмотрения заявки конкурсная комиссия решила:
1. Заявка СМУП «ЖКХ» соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией;

2. Конкурс признать несостоявшимся.
Подписано всеми присутствующими членами комиссии

Приложение

к протоколу № 1 вскрытия конвертов с заявками

на участие в открытом конкурсе
на право заключения договора на осуществление строительного контроля за ходом и качеством выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома № 9 по улице Плюснина г. Северодвинска путем ремонта фасада, крыши, подвальных помещений, внутридомовых инженерных систем: горячего водоснабжения (ГВС), теплоснабжения (отопления), электроснабжения (электросетей), установки коллективных (общедомовых) приборов учета: тепловой энергии, в том числе горячей воды, электрической энергии, холодной воды от 13.06.2012
Сводная таблица конкурсных заявок
	№ п/п
	Документы, предоставленные в составе конкурсной заявки / Наименование и адрес  участника
	СМУП «ЖКХ», 164500, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Бойчука, д. 3

	1
	Заявка на участие в конкурсе

	+

	2
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника
	+
приказ о руководстве СМУП ЖКХ № 2м от 03.01.2002 - копия;

	3
	Информация о составе и квалификации работников

	3.1.
	Организационно-штатное расписание компании и (или) подразделений подрядчика (п. 3.1.5. конкурсной документации)
	+

	3.2
	Сведения о составе и квалификации специалистов (приложение № 3 к конкурсной документации)
	+

	3.3
	Копии паспортов работников, указанных в сведениях (приложение № 3 к конкурсной документации, п.1)
	+ (два)

	3.4
	Копии дипломов работников, указанных в сведениях (приложение № 3 к конкурсной документации, п.2)
	+ (два)

	3.5
	Копии трудовых книжек работников, указанных в сведениях (приложение № 3 к конкурсной документации, п. 3)
	+ (два)

	4
	Документы, подтверждающие опыт работы (копии договоров подряда) (указать количество договоров)
	копии договоров  и муниципальных контрактов 5 (пять): № 61 от 10.08.11; б/н от 17.02.11.; № 4 от 17.02.11; б/н от 17.02.11; № ЖКХ 11-К/193 от 15.06.11

	4.1.
	Копии актов выполненных работ
	№ 4350 от 30.09.11; б/н от 20.04.11 на сумму 112 310 руб.; б/н от 17.06.11; б/н от 20.04.11 на сумму 37 437 руб.; № 4241 от 20.09.11.

	5
	Нотариально заверенные копии учредительных документов (перечислить документы)
	Устав предприятия (нотариально заверен); распоряжение от 23.06.11 №75 об утверждении новой редакции (нотариально заверено); изменения в Устав от 12.08.11 № 106 (нотариально заверены);

	7
	Нотариально заверенная копия свидетельства о государственной регистрации
	+

	8
	Оригинал или нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц
	+ (оригинал б/н от  25.04.2012)

	9
	Справка из налогового органа о размере задолженности
	+ (на 28.04.2012)

	10
	Документ или копия документа, подтверждающий внесение обеспечения заявки
	электронная копия платежного поручения № 1215 от 07.06.12

	11
	Цена конкурсной заявки (в руб.)

	56 685, 34

	12
	Опись входящих в состав заявки документов

	+

	13
	Иные документы
	копия свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0299.01-2010-2902035012-С-153 от 13.12.2010; свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ от 28.06.96 (нотариально заверенное); свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ от 07.10.11(нотариально заверенное); свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ от 18.10.11(нотариально заверенное)

	14
	Соответствие документов, содержащихся в конверте с надписью «Копия» документам, содержащихся в конверте с надписью «Оригинал»
	+

Для пунктов 1-14: «+» - документ в наличии; «-» - документ отсутствует

Подписано всеми присутствующими членами комиссии